

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 용암면 ~ 용암면

부서: 용암면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|---------|
| 용암면 | 656,212 | 659,653 | △3,441 |
| 일선행정운영 및 주민생활편익구축 | 425,997 | 440,636 | △14,639 |
| 주민숙원사업 | 135,000 | 210,000 | △75,000 |
| 소규모주민숙원사업 | 135,000 | 210,000 | △75,000 |
| 401 시설비및부대비 | 135,000 | 210,000 | △75,000 |
| 01 시설비 | 135,000 | 210,000 | △75,000 |
| ○두리실배수로정비공사 125,000원 * 160m | 20,000 | | |
| ○관산마을배수로정비공사 150,000원 * 100m | 15,000 | | |
| ○가죽정안길포장공사 100,000원 * 200m | 20,000 | | |
| ○칠성리농로포장공사 100,000원 * 150m | 15,000 | | |
| ○희봉배수로정비공사 192,305원 * 130m | 25,000 | | |
| ○명천농로포장공사 100,000원 * 200m | 20,000 | | |
| ○용정농로포장공사 100,000원 * 200m | 20,000 | | |
| 일선행정운영비 | 289,797 | 229,436 | 60,361 |
| 일선행정운영 | 289,797 | 229,436 | 60,361 |
| 101 인건비 | 39,794 | 38,604 | 1,190 |
| 04 기간제근로자등보수 | 39,794 | 38,604 | 1,190 |
| ○연도변환경정비인부임 57,000원 * 3명 * 100일 | 17,100 | | |
| ○국토대청결운동인부임 41,220원 * 20명 * 5일 | 4,122 | | |
| ○꽃길조성인부임 41,220원 * 4명 * 28일 | 4,617 | | |
| ○기간제근로자주휴수당 41,220원 * 10명 * 10주 | 4,122 | | |
| ○기간제근로자간식비 2,000원 * 10명 * 100회 | 2,000 | | |
| ○연막소득인부임 41,220원 * 1명 * 60일 | 2,474 | | |
| ○연도변가로화단조성인부임 41,220원 * 5명 * 26일 | 5,359 | | |
| 201 일반운영비 | 108,173 | 67,402 | 40,771 |
| 01 사무관리비 | 13,010 | 11,470 | 1,540 |
| ○현수막제작등 55,000원 * 4종 * 6회 | 1,320 | | |
| ○국기및새마을기구입 10,000원 * 2종 * 15매 | 300 | | |
| ○가로기구입 5,000원 * 70장 | 350 | | |
| ○재해응급복구용장비임차료 50,000원 * 100시간 | 5,000 | | |
| ○연도변화단조성용장비임차료 350,000원 * 2대 * 5일 | 3,500 | | |
| ○연도변환경정비재료구입 100,000원 * 5종 | 500 | | |
| ○이륜자동차번호판제작 12,000원 * 170매 | 2,040 | | |
| 02 공공운영비 | 95,163 | 55,932 | 39,231 |
| ○농어촌가로등유지비 32,000원 * 700등 * 80/100 | 17,920 | | |

부서: 용암면
 정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축
 단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|--------|------------|--------|
| ○농어촌가로등전기요금 7,000원 * 700등 * 12월 | 58,800 | | |
| ○신호등전기요금 62,000원 * 5등 * 12월 | 3,720 | | |
| ○과년도가로등전기요금 14,722,499원 | 14,723 | | |
| 206 재료비 | 18,950 | 18,950 | 0 |
| 01 재료비 | 18,950 | 18,950 | 0 |
| ○꽃길조성모종구입(소재지화분) 1,800,000원 * 3회 | 5,400 | | |
| ○꽃길조성비료구입(소재지화분) 10,000원 * 15포 * 3회 | 450 | | |
| ○연도변가로화단조성 | 13,100 | | |
| - 가로화단꽃모종구입(꽃잔디) 3,000,000원 * 3회 | 9,000 | | |
| - 가로화단비료구입 10,000원 * 20포 * 3회 | 600 | | |
| - 가로화단객토비 3,500,000원 * 1회 | 3,500 | | |
| 301 일반보상금 | 94,980 | 94,980 | 0 |
| 04 자율방범대원운영비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| ○자율방범대원운영비 2,000,000원 * 1개대 | 2,000 | | |
| 05 통·리·반장활동보상금 | 88,980 | 88,980 | 0 |
| ○이장수당 | 85,280 | | |
| - 기본수당 200,000원 * 26명 * 12월 | 62,400 | | |
| - 상여금 200,000원 * 26명 * 200% | 10,400 | | |
| - 회의참석수당 20,000원 * 26명 * 24회 | 12,480 | | |
| ○반장활동비 50,000원 * 74명 | 3,700 | | |
| 10 행사실비보상금 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| ○종합행정추진회의참석자급식 7,000원 * 30명 * 10회 | 2,100 | | |
| ○생명문화축제행사참가자급식제공 7,000원 * 200명 | 1,400 | | |
| 12 기타보상금 | 500 | 500 | 0 |
| ○감사패제작 100,000원 * 5회 | 500 | | |
| 401 시설비및부대비 | 25,000 | 2,000 | 23,000 |
| 01 시설비 | 25,000 | 2,000 | 23,000 |
| ○면사무소화단정비(수종교체등) 5,000,000원 * 1식 | 5,000 | | |
| ○소공원정비(남성주IC,중거소공원) 10,000,000원 * 2식 | 20,000 | | |
| 405 자산취득비 | 2,900 | 7,500 | △4,600 |
| 01 자산및물품취득비 | 2,900 | 7,500 | △4,600 |
| ○산불방제용분무호수(100m)교체 1,500,000원 * 1식 | 1,500 | | |
| ○민원서고캐비닛구입 300,000원 * 2개 | 600 | | |
| ○디지털카메라구입 500,000원 * 1대 | 500 | | |

부서: 용암면
 정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축
 단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|------------------------------------|---------|------------|--------|
| ○기계톱소모품구입 100,000원 * 3종 | 300 | | |
| 특정업무수행활동(용암면) | 1,200 | 1,200 | 0 |
| 특정업무수행활동(용암면) | 1,200 | 1,200 | 0 |
| 204 직무수행경비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| 03 특정업무경비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| ○특정업무수행활동비 | 1,200 | | |
| - 세무담당공무원 100,000원 * 1명 * 12월 | 1,200 | | |
| 행정운영경비(용암면) | 230,215 | 219,017 | 11,198 |
| 인력운영비(용암면) | 76,189 | 70,148 | 6,041 |
| 인력운영비(용암면) | 76,189 | 70,148 | 6,041 |
| 101 인건비 | 76,189 | 70,148 | 6,041 |
| 01 보수 | 59,113 | 53,800 | 5,313 |
| ○시간외근무수당 | | | |
| 9,383원 * 15명 * 35시간 * 12월 | 59,113 | | |
| 03 무기계약근로자보수 | 17,076 | 16,348 | 728 |
| ○청사청소및위생관리 | 17,076 | | |
| - 급여 38,880원 * 1명 * 260일 | 10,109 | | |
| - 상여금 10,109,000원 * 1/3 | 3,370 | | |
| - 연차수당 38,880원 * 1명 * 18일 | 700 | | |
| - 주휴수당 38,880원 * 1명 * 52주 | 2,022 | | |
| - 시간외근무수당 4,860원 * 1명 * 15시간 * 12월 | 875 | | |
| 기본경비(용암면) | 154,026 | 148,869 | 5,157 |
| 기본경비(용암면) | 154,026 | 148,869 | 5,157 |
| 201 일반운영비 | 94,626 | 89,469 | 5,157 |
| 01 사무관리비 | 48,910 | 46,760 | 2,150 |
| ○기본사무용품수용비 23,000원 * 15명 * 12월 | 4,140 | | |
| ○각종대장및자료보고서유인 200,000원 * 6회 | 1,200 | | |
| ○칼라레이저프린터토너 350,000원 * 5종 * 1회 | 1,750 | | |
| ○흑백프린터토너 250,000원 * 4개 * 3회 | 3,000 | | |
| ○공무원교양신문구독 1,260 | | | |
| - 중앙신문 15,000원 * 3종 * 12월 | 540 | | |
| - 지방신문 12,000원 * 5종 * 12월 | 720 | | |
| ○방석등세탁비 100,000원 * 3회 | 300 | | |
| ○청사환경정비소모품구입 5,000원 * 10종 * 12월 | 600 | | |
| ○화장실방향제및세정제구입 100,000원 * 12월 | 1,200 | | |
| ○일직비 50,000원 * 1명 * 120일 | 6,000 | | |
| ○숙직비 40,000원 * 1명 * 366일 | 14,640 | | |

부서: 용암면
 정책: 행정운영경비(용암면)
 단위: 기본경비(용암면)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|--------|------------|-------|
| ○비상일숙직비 50,000원 * 1명 * 30일 | 1,500 | | |
| ○청사청소용역비 1,000,000원 * 2회 | 2,000 | | |
| ○기본업무수행특근매식비 7,000원 * 15명 * 2회 * 12월 | 2,520 | | |
| ○고속복사기임차 200,000원 * 1대 * 12월 | 2,400 | | |
| ○고속복사기임차 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| ○정수기임차료 50,000원 * 2대 * 12월 | 1,200 | | |
| ○민원실비치도서구입비 | 600 | | |
| - 주간지 3,000원 * 2종 * 52주 | 312 | | |
| - 월간지 12,000원 * 2종 * 12월 | 288 | | |
| ○인증기유지비 | 1,000 | | |
| - 인증기잉크구입및수리 200,000원 * 5회 | 1,000 | | |
| 02 공공운영비 | 45,716 | 42,709 | 3,007 |
| ○우편료 200,000원 * 12월 | 2,400 | | |
| ○전기안전검사수수료 | 336 | | |
| - 기본료 60,000원 * 2개소 * 2회 | 240 | | |
| - 점검수수료 960원 * 50kw * 2회 | 96 | | |
| ○분뇨정화조청소수수료 300,000원 * 2개소 * 1회 | 600 | | |
| ○청사, 창고, 복지회관, 시장공중화장실전기요금 | 13,764 | | |
| - 기본료 6,780원 * 50kw * 12월 | 4,068 | | |
| - 사용료 101원 * 8,000kw * 12월 | 9,696 | | |
| ○자동차제세 | 1,885 | | |
| - 승합(소형)자동차세 350,000원 * 1대 | 350 | | |
| - 화물(소형)자동차세 35,000원 * 1대 | 35 | | |
| - 승합(소형)자동차보험료 400,000원 * 1대 | 400 | | |
| - 화물(소형)자동차보험료 1,000,000원 * 1대 | 1,000 | | |
| - 검사수수료 50,000원 * 2대 | 100 | | |
| ○환경개선부담금 | 480 | | |
| - 시설물분 70,000원 * 2개소 * 2회 | 280 | | |
| - 자동차분 50,000원 * 2대 * 2회 | 200 | | |
| ○유선방송료 30,000원 * 12월 | 360 | | |
| ○건물유지비 | 6,298 | | |
| - 청사 5,300원 * 678㎡ | 3,594 | | |
| - 창고 3,500원 * 280㎡ | 980 | | |
| - 복지회관 4,500원 * 383㎡ | 1,724 | | |
| ○석유난로 | 2,700 | | |
| - 연료비 1,500원 * 5ℓ * 120일 * 3대 | 2,700 | | |
| ○차량유지비 4,000,000원 * 2대 | 8,000 | | |
| ○연막소독유류대 | 4,941 | | |
| - 경유 1,810원 * 40ℓ * 60일 | 4,344 | | |
| - 휘발유 1,990원 * 5ℓ * 60일 | 597 | | |

부서: 용암면
 정책: 행정운영경비(용암면)
 단위: 기본경비(용암면)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--------|------------|------|
| ○예취기유지비 | 2,392 | | |
| - 수리비 200,000원 * 4대 | 800 | | |
| - 휘발유 1,990원 * 200ℓ * 4대 | 1,592 | | |
| ○참외덩굴파쇄기유지비 | 1,200 | | |
| - 수리비 400,000원 * 3대 | 1,200 | | |
| ○간이상수도사용료 15,000원 * 2개소 * 12월 | 360 | | |
| 202 여비 | 46,800 | 46,800 | 0 |
| 01 국내여비 | 46,800 | 46,800 | 0 |
| ○기본업무수행여비 20,000원 * 15명 * 13일 * 12월 | 46,800 | | |
| 203 업무추진비 | 10,200 | 10,200 | 0 |
| 01 기관운영업무추진비 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| ○기관운영업무추진비 6,600,000원 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 600 | 600 | 0 |
| ○정원가산업무추진비 40,000원 * 15명 | 600 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,000 | 3,000 | 0 |
| ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월 | 3,000 | | |
| 204 직무수행경비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| ○직책급업무추진비 | 2,400 | | |
| - 5급(면장) 150,000원 * 1명 * 12월 | 1,800 | | |
| - 6급(부면장) 50,000원 * 1명 * 12월 | 600 | | |